
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 21,100,149 20,438,185 661,964

200 세외수입 8,051,807 7,292,591 759,216

210 경상적세외수입 174,337 187,100 △12,763

214 사업수입 10,000 17,000 △7,000

214-02 주차요금수입 10,000 17,000 △7,000

[ 주차장특별회계 ] 10,000 17,000 △7,000

< 건설교통과 > 10,000 17,000 △7,000

  ○유로공영주차장 주차요금 10,00010,000,000

216 이자수입 164,337 170,100 △5,763

216-01 공공예금이자수입 162,337 154,000 8,337

[ 주택사업특별회계 ] 14,000 10,000 4,000

< 도시건축과 > 14,000 10,000 4,000

  ○공공예금 이자수입 14,000

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 29,337 25,000 4,337

< 기술보급과 > 29,337 25,000 4,337

  ○이자수입 29,337

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 8,000 8,000 0

< 건설교통과 > 8,000 8,000 0

  ○이자수입 8,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 경제과 > 10,000 10,000 0

  ○이자수입 10,000

[ 주차장특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 건설교통과 > 1,000 1,000 0

  ○이자수입 1,000

[ 수질개선특별회계 ] 100,000 100,000 0

< 환경과 > 100,000 100,000 0

  ○공공예금이자수입 100,000

14,000,000

29,337,000

8,000,000

10,000,000

1,000,000

100,000,000

216-02 민간융자금회수이자수입 2,000 16,100 △14,100

[ 주택사업특별회계 ] 2,000 7,000 △5,000

< 도시건축과 > 2,000 7,000 △5,000

  ○민간융자금회수 이자수입 2,0002,000,000

220 임시적세외수입 7,877,470 7,105,491 771,979

222 잉여금 5,287,832 5,487,270 △199,438
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

222-01 순세계잉여금 5,287,832 5,487,270 △199,438

[ 주택사업특별회계 ] 490,000 300,000 190,000

< 도시건축과 > 490,000 300,000 190,000

  ○순세계잉여금 490,000

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 1,067,555 1,053,780 13,775

< 기술보급과 > 1,067,555 1,053,780 13,775

  ○순세계잉여금 1,067,555

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 200,000 95,000 105,000

< 건설교통과 > 200,000 95,000 105,000

  ○순세계잉여금 200,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 486,312 1,013,600 △527,288

< 경제과 > 486,312 1,013,600 △527,288

  ○순세계 잉여금 486,312

[ 주차장특별회계 ] 165,965 169,556 △3,591

< 건설교통과 > 165,965 169,556 △3,591

  ○순세계잉여금 165,965

[ 수질개선특별회계 ] 2,818,000 2,633,334 184,666

< 환경과 > 2,818,000 2,633,334 184,666

  ○순세계잉여금 2,818,000

[ 기반시설특별회계 ] 60,000 222,000 △162,000

< 도시건축과 > 60,000 222,000 △162,000

  ○순세계잉여금 60,000

490,000,000

1,067,555,000

200,000,000

486,312,000

165,965,000

2,818,000,000

60,000,000

224 전입금 2,232,638 1,062,915 1,169,723

224-03 기타회계전입금 2,232,638 1,062,915 1,169,723

[ 의료급여기금특별회계 ] 498,638 498,315 323

< 주민지원실 > 498,638 498,315 323

  ○일반회계전입금 498,638

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,100,000 0 1,100,000

< 도시건축과 > 1,100,000 0 1,100,000

  ○일반회계전입금 1,100,000

[ 수질개선특별회계 ] 234,000 264,600 △30,600

< 환경과 > 234,000 264,600 △30,600

  ○일반회계전입금(고형미생물생산시설 지원) 234,000

498,638,000

1,100,000,000

234,000,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 300,000 300,000 0

< 도시건축과 > 300,000 300,000 0

  ○일반회계전입금 300,000

[ 기반시설특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 도시건축과 > 100,000 0 100,000

  ○일반회계전입금 100,000

300,000,000

100,000,000

226 융자금원금수입 170,000 190,000 △20,000

226-01 민간융자금회수수입 170,000 190,000 △20,000

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 15,000 140,000 △125,000

< 기술보급과 > 15,000 140,000 △125,000

  ○민간융자금회수수입 15,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 155,000 50,000 105,000

< 건설교통과 > 155,000 50,000 105,000

  ○민간융자금 회수 155,000

15,000,000

155,000,000

228 기타수입 100,000 250,806 △150,806

228-03 과태료 100,000 100,000 0

[ 주차장특별회계 ] 100,000 100,000 0

< 건설교통과 > 100,000 100,000 0

  ○주정차위반과태료 100,000100,000,000

229 지난년도수입 87,000 114,500 △27,500

229-01 지난년도수입 87,000 114,500 △27,500

[ 주택사업특별회계 ] 27,000 49,500 △22,500

< 도시건축과 > 27,000 49,500 △22,500

  ○지난년도수입 27,000

[ 주차장특별회계 ] 60,000 65,000 △5,000

< 건설교통과 > 60,000 65,000 △5,000

  ○지난년도수입 60,000

27,000,000

60,000,000

500 보조금 13,048,342 13,145,594 △97,252

510 국고보조금등 13,018,982 13,114,714 △95,732

511 국고보조금등 13,018,982 13,114,714 △95,732

511-01 국고보조금 146,800 154,400 △7,600

[ 의료급여기금특별회계 ] 146,800 154,400 △7,600

< 주민지원실 > 146,800 154,400 △7,600

  ○의료급여관리사 인건비 41,60041,600,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○의료급여사업 행정비지원 7,600

  ○의료급여 수급자 본인부담금 지원 96,800

  ○의료급여 대상자 대불금 800

7,600,000

96,800,000

800,000

511-03 기금 12,872,182 12,960,314 △88,132

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 489,000 491,700 △2,700

< 건설교통과 > 489,000 491,700 △2,700

  ○청평양수발전소 지원금 160,000

  ○청평수력발전소 지원금 329,000

[ 수질개선특별회계 ] 12,383,182 12,468,614 △85,432

< 환경과 > 12,383,182 12,468,614 △85,432

  ○수질오염총량관리 75,000

    ―한강수계 오염총량관리 시행계획 수립용역 75,000

  ○비점오염저감시설 운영관리 11,000

    ―달전천 비점오염저감시설 운영 11,000

  ○환경기초시설 운영 3,183,284

    ―가평공공하수처리장 운영 741,496

    ―청평공공하수처리장 운영 524,626

    ―북면공공하수처리장 운영 183,452

    ―현리공공하수처리장 운영 470,166

    ―삼회공공하수처리장 운영 176,090

    ―신천공공하수처리장 운영 276,942

    ―현리분뇨처리장 운영 708,669

    ―가일마을하수도 운영 24,861

    ―이화마을하수도 운영 9,452

    ―미사마을하수도 운영 9,623

    ―샛말마을하수도 운영 11,508

    ―호명마을하수도 운영 9,257

    ―양동마을하수도 운영 11,689

    ―상천마을하수도 운영 7,397

    ―고성마을하수도 운영 18,056

  ○환경기초시설 설치 5,048,500

    ―가평공공하수처리장 시설개선 67,500

    ―청평공공하수처리장 시설개선 80,000

160,000,000

329,000,000

75,000,000

11,000,000

741,496,000

524,626,000

183,452,000

470,166,000

176,090,000

276,942,000

708,669,000

24,861,000

9,452,000

9,623,000

11,508,000

9,257,000

11,689,000

7,397,000

18,056,000

67,500,000

80,000,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―가평공공하수처리장 2차 증설 302,000

    ―신천공공하수처리장 증설 80,000

    ―천안공공하수처리장 신설 1,090,000

    ―마일공공하수처리장(소규모) 30,000

    ―산유공공하수처리장(소규모) 558,000

    ―설곡공공하수처리장(소규모) 60,000

    ―한강수계하수관거정비사업(3단계) 2,262,000

    ―천안하수관거 519,000

  ○주민지원사업 3,689,398

  ○주민지원사업평가 및 DB구축 운영 지원 26,000

  ○환경친화적 청정산업의 지원 350,000

    ―고형미생물생산시설 350,000

302,000,000

80,000,000

1,090,000,000

30,000,000

558,000,000

60,000,000

2,262,000,000

519,000,000

3,689,398,000

26,000,000

350,000,000

520 시,도비보조금등 29,360 30,880 △1,520

521 시·도비보조금등 29,360 30,880 △1,520

521-01 시·도비보조금등 29,360 30,880 △1,520

[ 의료급여기금특별회계 ] 29,360 30,880 △1,520

< 주민지원실 > 29,360 30,880 △1,520

  ○의료급여관리사 인건비 8,320

  ○의료급여사업 행정비지원 1,520

  ○의료급여 수급자 본인부담금 지원 19,360

  ○의료급여 대상자 대불금 160

8,320,000

1,520,000

19,360,000

160,000
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